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W Sydney odbyła się pierwsza od lat tak liczna procesja Bożego Ciała. Na ulice miasta wyszło ponad 15 
tysięcy osób, z czego zasadnicza część to ludzie młodzi. „Wierni tęsknili, aby z dumą wyznać swoją miłość do 
Chrystusa” – powiedział bp Richard Umbers.                             

To pierwsze od pięciu lat tego rodzaju publiczne zgromadzenie o tak wielkiej skali. Procesja Bożego Ciała w 
Sydney zgromadziła zdecydowanie ponad 15 tysięcy uczestników, którzy szli za biskupami niosącymi w 
monstrancji Najświętszy Sakrament. Potężne tłumy na ulicach miasta stały się wyjątkowym świadectwem wiary 
i przywiązania do Chrystusa ukrytego w EucharysIi.  

 Podkreślali to biskupi i kapłani biorący udział w procesji.   Abp Anthony Fisher OP, metropolita Sydney wyznał, 
że ta niezwykle liczna procesja i publiczne świadectwo przygotowuje Australię do wyjątkowego spotkania. Kraj 
ten bowiem aspiruje do bycia gospodarzem Międzynarodowego Kongresu Eucharystycznego w 2028 roku.   

    

Z kolei bp Richard Umbers podkreślił, że jest dumny z tego co pokazali światu wierni z Sydney.  



„Nie jest tajemnicą, że Australia pragnie być gospodarzem Międzynarodowego Kongresu Eucharystycznego, a 
taki publiczny pokaz wiary z pewnością dodaje wiarygodności naszej propozycji” – powiedział bp Umbers. Co 
więcej, hierarcha dumny z niezwykle wysokiej frekwencji na procesji Bożego Ciała zapowiedział, że podobnych 
wydarzeń (procesji) będzie więcej. „Pojawił się impet ożywionej kultury eucharystycznej w Sydney. Wierni byli 
zawsze obecni, po prostu tęsknili za możliwością, aby z dumą wyznać swoją miłość do Chrystusa” – powiedział 
bp Umbers.      

    

Tłumy wiernych przeszły najważniejszymi ulicami miasta, dając piękne świadectwo wiary. „Nasza wiara 
katolicka jest piękniejsza niż świat. Jezus Chrystus piękniejszy niż ktokolwiek inny i wzywa was i mnie, abyśmy 
byli święci” – mówił do zgromadzonych ks. Roberto Keryakosa, proboszcz katedry Najświętszej Marii Panny w 
Sydney.  

„Zapraszajcie naszego Pana do miejsc, które potrzebują Jego obecności. Nie bójcie się” – wskazywał. Procesja 
wiernych ulicami miasta była niezwykle liczna, ale również piękna ze względu na towarzyszącą jej oprawę. 
Wierni szli w asyście dzwonów kościelnych, śpiewu chórów, a także niosąc flagi i transparenty z religijnymi 
hasłami. Młodzi ludzie z kolei nieśli bannery z nazwami swoich szkół, a także wezwań parafii. Ta ponad 15-
tysięczna procesja wywoływała wrażenie również na zdezorientowanych przechodniach.  

    

„Takie procesje są zaczynem w naszym w dużej mierze rozczarowanym świecie. Przypomina nam, że ludzie 
zdobywają wiarę i pogłębiają ją poprzez liczne, nakładające się doświadczenia i wpływy i poprzez prawdziwe 
„stąpanie po ziemi” w wierze z innymi, a nie spekulacje lub obserwacje z daleka” – powiedział jeden z 
uczestników religijnego wydarzenia.  
„Miłe popołudnie i proste, radosne świadectwo dla wielu tysięcy o skarbie Kościoła, którym jest Chrystus” – 
dodał. 
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